
1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

evidovaná u kupujícího pod č. j.: PPR–1284–46/ČJ–2014-990640  
a u prodávajícího evidovaná pod č. 16/2014/PP, 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „zákon“), a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“). 
 
 

Čl. I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Kupující:   ČESKÁ REPUBLIKA – Ministerstvo vnitra 
    se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34  

 IČO:  00007064 
 DIČ:  CZ00007064 

zastoupená:  Ing. Vladimírem Kalibou,  
vedoucím odboru veřejných zakázek 
Policejního prezidia ČR  

 bank. spojení: Česká národní banka 
 číslo účtu:  3306-881/0710 
 telefon: 974 835 653 
 fax:  974 835 643 
 (dále jen „kupující“) 
  

a 
 
Prodávající:   STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik    
    se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A LX, vložka 296, sp. zn. Ps 296/1 
zastoupená:  Ing. Pavlem Novákem 

generálním ředitelem  
IČO:     00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bank. spojení: Komerční banka a.s., Praha 1 
číslo účtu: 18009011/0100 

    telefon: 236 031 111 
    fax:  236 031 401 

(dále jen „prodávající“) 
 
(dále také společně označovány jako „smluvní strany“). 
 
 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 
za kupujícího:         Ing. Vladimír Kaliba,  

vedoucí odboru veřejných zakázek PP ČR  
telefon: 974 835 653 

 
za prodávajícího:   Ing. Pavel Novák,  

generální ředitel  
    telefon: 236 031 216 
 
 



2 

 

Zmocněnci pro jednání věcná: 
 
za kupujícího:   Josef Vorlíček,  

odbor veřejných zakázek PP ČR 
tel.: 974 835 639 
fax: 974 835 655 

 
pro upřesnění technické specifikace: 

Ing. Kateřina Haislová, 
odbor správy majetku PP ČR 
tel.: 974 835 670 

 
za prodávajícího:  Ing. Vladimír Zoul, 

2. zástupce generálního ředitele a výrobní ředitel 
tel.: 236 031 325.  

 
 

Čl. II. 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 
1. Předmětem plnění této smlouvy je výroba a dodání dokladu pro cizince „Pozvání CZE“ 

(dále jen „Pozvání“) v celkovém počtu 43 500 kusů, pro Policii ČR, Ředitelství služby 
cizinecké policie. 

 
2. Předmět plnění specifikovaný v odstavci 1 tohoto článku bude vyroben a dodán dle 

technické specifikace, která obsahuje utajované informace ve smyslu zákona č. 412/2005 
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve stupni 
„VYHRAZENÉ“, je založena a evidována u kupujícího pod čj.: V2/2010-CPP 
a u prodávajícího pod čj.: V2/2010. 

 
3. Prodávající konstatuje, že předmět plnění, vyrobený dle technické specifikace uvedené 

v odstavci 2 tohoto článku, při dalším zpracovávání z uživatelského hlediska kupujícím, 
splňuje vlastnosti pro průchod běžnou laserovou tiskárnou. Holografická fólie je sice citlivá 
vůči tepelnému zatížení, ale k degradaci difrakčního efektu hologramu dochází zcela 
nepatrně. 

 
4. Každý doklad „Pozvání“ bude označen písmeny CZE a sedmimístnou nepřerušovanou 

číselnou řadou, která bude navazovat na předcházející. Podrobné rozdělení množství 
„Pozvání“ a číselná řada pro jednotlivé kupující jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této 
smlouvy. Číselná řada předmětu plnění je CZE 1825801 - CZE 1869300. 

 

5. Množství předmětu plnění dle odstavce 1 tohoto článku je pevné a nepřekročitelné.  
 
6. Kupující se zavazuje předmět plnění uvedený v odstavci 1 tohoto článku převzít a zaplatit 

za něj cenu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy a to způsobem, že převzetí a platbu provedou 
jednotlivá krajská ředitelství policie  v počtech dle přílohy č. 1 této smlouvy.  

 
Čl. III. 

MÍSTO A LHŮTY PLNĚNÍ 
 

1. Místem plnění je objekt prodávajícího na adrese: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, 
Růžová 6, čp. 943, Praha 1. 

 
2. Prodávající je povinen vyrobit a dodat kupujícímu předmět plnění, specifikovaný v čl. II. 

odst. 1 této smlouvy, postupnými dodávkami do 8 týdnů od uzavření této smlouvy, 
nejpozději do 31.8.2014. 



3 

 

3. Prodávající má právo po předchozí dohodě vyzvat kupujícího k převzetí „Pozvání“ 
kdykoliv během termínu uvedeného v odstavci 2 tohoto článku a kupující je povinen 
předmět plnění na základě této výzvy převzít v pracovní den a v pracovní době 
prodávajícího za podmínek stanovených touto smlouvou.  

          
4. Předmět plnění je dodán dnem jeho protokolárního převzetí, tj. dnem podpisu dodacího 

listu kupujícím. Pokud termín dodání nebude dodržen zaviněním kupujícího, neuplatní se 
vůči prodávajícímu smluvní sankce.  

 
 

Čl. IV. 
CENA PLNĚNÍ 

 
1. Cena za předmět plnění dle čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 

podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí: 

cena za 1 kus Pozvání CZE bez DPH                        27,43 Kč 

Celková nabídková cena za předmět plnění bez DPH;   1 193 205,00 Kč 

Celková nabídková cena za předmět plnění včetně DPH     1 443 778,05 Kč 

(slovy:jedenmiliončtyřistačtyřicettřitisícsedmsetsedmdesátosm korun českých 05 haléřů). 
 
 

2. Cena dle odstavce 1 tohoto článku je platná pro danou technickou specifikaci a stanovené 
množství dokladu podle čl. II. této smlouvy a obsahuje i balné. Doprava není zahrnuta do 
ceny předmětu plnění. 

 
3. Celková cena předmětu plnění uvedená v odstavci 1 tohoto článku je cenou nejvýše 

přípustnou, kterou nelze měnit. 
 
 

Čl. V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Právo vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) za vyrobení a dodání stanoveného 

množství předmětu plnění na fakturační adresu příslušného krajského ředitelství policie,  
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, vzniká prodávajícímu následující den po uskutečnění 
příslušné dodávky předmětu plnění (den uskutečnění zdanitelného plnění) kupujícímu dle 
lhůty uvedené v čl. III. odst. 2 této smlouvy. Současně s fakturou zašle prodávající jako 
přílohu kopii potvrzeného dodacího listu uskutečněné dodávky. 

 
2. Kupující předá platební příkaz k úhradě daňového dokladu (faktury) bance tak, aby 

fakturovaná částka byla připsána na účet prodávajícího nejpozději v den splatnosti, který 
prodávající uvede na řádně vystaveném daňovém dokladu (faktuře) a prokazatelně 
doručeném kupujícímu. Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

3. Daňový doklad (fakturu) uhrazuje kupující převodem na účet prodávajícího, který je uveden 
na daňovém dokladu (faktuře). 

 
4. Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) se považuje za zachovanou připsáním 

fakturované částky na účet prodávajícího nejpozději v den lhůty splatnosti. 
 

5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat číslo jednací smlouvy kupujícího uvedené na této 
smlouvě a veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména ustanovením § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Kupující může do lhůty splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit, obsahuje-li: 



4 

 

a) nesprávné cenové údaje; 

b) nesprávné náležitosti nebo neúplné náležitosti daňového dokladu (faktury). 

V tomto případě je kupující povinen daňový doklad (fakturu) vrátit s průvodním dopisem a 
s uvedením důvodu vrácení. Tímto okamžikem se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet ode dne doručení daňového dokladu (faktury) nového nebo 
opraveného. 

 
7. DPH bude účtována dle předpisu platného v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
 

Čl. VI. 
DODACÍ PODMÍNKY 

 
1. Místem dodání předmětu plnění je objekt prodávajícího na adrese: STÁTNÍ TISKÁRNA 

CENIN, státní podnik, Růžová 6, č. p. 943, Praha 1. Přepravu předmětu plnění z objektu 
prodávajícího zabezpečuje na svůj náklad a své nebezpečí kupující (příslušné krajské 
ředitelství policie) v dohodnutých termínech. 

 
2. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky, nejméně pět pracovních dnů předem, 

kontaktní osobu z Ředitelství služby cizinecké policie, kterou je Lubomír Duchoň, 
tel: 974 841 373. Tato kontaktní osoba vyzve pověřené pracovníky jednotlivých krajských 
ředitelství policie k převzetí stanoveného množství dokladů. Kontaktní osoba současně 
oznámí pověřeným pracovníkům krajských ředitelství policie závazný termín převzetí 
dokladů. Převzetí se uskuteční v dohodnutém termínu v objektu prodávajícího na adrese 
uvedené v odstavci 1 tohoto článku. 

 
3. Kontrolu všech dokladů, včetně požadované číselné řady, provedou zástupci kupujícího 

(pověřený pracovník z Ředitelství služby cizinecké policie). Předání a převzetí předmětu 
plnění zástupcům kupujícího se uskuteční po 100 % přepočtu předmětu plnění a pokládá 
se za komisionálně provedené, bude-li po celou dobu předání a převzetí přítomen zástupce 
kupujícího. Současně zástupce kupujícího provede namátkovou kontrolu jakosti předmětu 
plnění ve vybraných balících. Při zjištění závad se postupuje podle čl. VII. této smlouvy.  
 

4. Ve stanoveném termínu si převezmou pověření pracovníci jednotlivých krajských ředitelství 
policie své doklady. Při převzetí zkontrolují neporušenost jednotlivých balíků a toto stvrdí 
svým podpisem na dodacím listě.  K podpisu dodacího listu jsou oprávněni pověření 
pracovníci 
z jednotlivých krajských ředitelství policie, uvedení v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
5. Po skončení přejímky, za přítomnosti zástupce kupujícího, prodávající zabalí doklady 

určené pro příslušné ředitelství policie (viz příloha č. 1 této smlouvy) samostatně a opatří je 
razítkem a podpisem. 

 
6. Na dodacím listu vystaveném prodávajícím bude uvedeno: 

- přesné označení prodávajícího a kupujícího; 
- číslo dodacího listu a datum vystavení; 
- předmět plnění; 
- celkový počet dokladů, včetně označení části číselné řady a počet balíků; 
- místo a datum předání a převzetí; 
- podpis zástupce prodávajícího. 

 
7. Kupující se stává uživatelem předmětu plnění, jakmile skončí jeho přejímka. Skutečností, 

dokládající nezvratně tento moment, je podpis oprávněného pracovníka kupujícího na 
dodacím listě. Od tohoto okamžiku přechází veškerá odpovědnost za převzatý předmět 
plnění na kupujícího. 



5 

 

 
8. Kupující se stává vlastníkem předmětu plnění dle čl. II. této smlouvy po úplné úhradě 

oprávněného daňového dokladu prodávajícího, kterou se rozumí odepsání příslušných  
finančních prostředků z účtu veřejného zadavatele. 

 
Čl. VII. 

REKLAMACE 
 
1. Prodávající odpovídá kupujícímu za řádné provedení předmětu plnění, specifikovaného 

v čl. II odst. 1 této smlouvy, zejména za dodržení technické specifikace (čl. II. odst. 2, 3 a 
odst. 4 této smlouvy). 

 
2. Záruční doba za jakost předmětu plnění činí 24 měsíců a počíná běžet ode dne podpisu 

dodacího listu dle čl. VI. odst. 5 této smlouvy.  
 
3. Vady zjevné při převzetí předmětu plnění dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy je kupující 

(pověření pracovníci z ředitelství služby cizinecké policie) povinen sdělit prodávajícímu při 
jeho převzetí. Prodávající je v tomto případě povinen dodat náhradní bezvadný předmět 
plnění v náhradním termínu stanoveném dohodou smluvních stran, a to na vlastní náklady. 
O zjištěných vadách bude sepsán písemný protokol podepsaný pověřenými zástupci 
smluvních stran. Protokol bude sepsán ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží 2 (dva) výtisky.     

 
4. Kupující má právo reklamovat skryté vady předmětu plnění kdykoliv během záruční doby. 

K reklamaci kupující (pověřený pracovník příslušného krajského ředitelství policie) připojí 
vždy vadné doklady a originální pásky, jichž se reklamace týká. Nároky z vad předmětu 
plnění budou v těchto případech řešeny finanční kompenzací, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

 
5. Vadné doklady, za něž bude uplatňována finanční kompenzace, kupující (příslušné krajské 

ředitelství policie) shromáždí a doručí je prodávajícímu. Současně bude připojen originál 
zápisu (protokolu) o zjištěných vadách dodávky a originální pásky.  

 
6. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřenými pracovníky jednotlivých krajských 

ředitelství policie. Ze strany prodávajícího jsou reklamace řešeny útvarem řízení jakosti. 
 
7. Kupující je povinen prokazatelně seznámit pověřené pracovníky krajských ředitelství policie 

se způsobem reklamace předmětu plnění podle této smlouvy. 
 
8. Lhůta pro rozhodnutí prodávajícího o oprávněnosti reklamace, podle odstavce 5 tohoto 

článku, činí 30 kalendářních dnů. Tato lhůta se počítá ode dne, kdy byl vadný předmět 
plnění od kupujícího (příslušného krajského ředitelství policie) doručen prodávajícímu. 

 
9. Prodávající neodpovídá za poškození předmětu plnění živelní událostí, mechanickým 

poškozením ze strany kupujícího nebo třetí osoby, nevhodným skladováním, nebo 
přepravou, popř. použitím k účelu, který není obvyklý pro tento druh předmětu plnění. 

 
 
 
 
 
 

Čl. VIII. 
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

 



6 

 

1. Prodávající se zavazuje, že při výrobě předmětu plnění s vysokým stupněm nebezpečí 
zneužití, budou uplatněna bezpečnostní opatření, která pro prodávajícího plynou z platných 
směrnic o zajištění ochrany ceninové výroby v STC. 

 
2. Prodávající odpovídá kupujícímu, že během přípravy a výroby předmětu plnění nedojde 

jeho zaviněním k úniku materiálů používaných k výrobě dokladu, tiskových podkladů ani 
hotových dokladů, dočasně uskladněných v objektu prodávajícího. 

 
3. Ochrana výroby prodávajícího je aktualizována podle technologických postupů výroby. 

Kupující má právo přesvědčit se o uplatňování bezpečnostních opatření ve všech fázích 
výroby, které se týkají zpracování předmětu zakázky. 

 
 

Čl. IX. 
SANKCE 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že v případě nesplnění závazků stanovených touto smlouvou 

má druhá smluvní strana právo na uplatnění sankce. 
 
2. Pokud prodávající nedodrží ustanovení čl. VII. odst. 8 této smlouvy, má kupující právo 

požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení, nejvýše však 
100 000 Kč. 

 
3. Pokud bude prodávající v prodlení s plněním lhůty dle čl. III. odst. 2 této smlouvy, má 

kupující právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny nedodaného předmětu plnění určené 
dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

 
4. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu, vzniká prodávajícímu právo na 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 
5. Pokud prodávající nesplněním svých povinností prokazatelně poruší nebo nedodrží 

ustanovení čl. VIII. odst. 2 této smlouvy, má kupující právo požadovat na prodávajícím 
smluvní pokutu až do výše 50.000 Kč. Právo kupujícího na náhradu škody zůstává 
zachováno. 

 
6. Obě smluvní strany se zavazují před uplatněním nároku na smluvní pokutu nebo na 

náhradu škody písemně vyzvat druhou smluvní stranu k podání vysvětlení.  
 
7. Povinnost zaplatit: 

a) smluvní pokutu dle odstavce 2 a 3 tohoto článku vzniká prodávajícímu do 30 dnů od 
doručení výzvy (faktury) kupujícího prodávajícímu k zaplacení smluvní pokuty; 

b) úrok z prodlení dle odstavce 4 tohoto článku vzniká kupujícímu do 30 dnů od doručení 
výzvy (faktury) prodávajícího kupujícímu k zaplacení úroku z prodlení; 

c) smluvní pokutu, dle odstavce 5 tohoto článku, čl. X odst. 6 nebo 7 této smlouvy, 
v požadované výši, jednorázově vzniká povinné smluvní straně do 30 kalendářních dnů 
od doručení výzvy (faktury) oprávněné smluvní strany. 

 
8. Zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení nezbavuje smluvní stranu jejich závazků 

vyplývajících z této smlouvy, popř. práva na náhradu případné škody, převyšující výši 
předmětné smluvní pokuty,  nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

 
 

Čl. X. 
              SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 



7 

 

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem a předpisy 
souvisejícími. 

  
2. Závazek prodávajícího, vyplývající z této kupní smlouvy, je splněn vyrobením a předáním 

předmětu plnění dle čl. II. smlouvy, ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 2 smlouvy, 
vyfakturováním ceny dle čl. V. smlouvy, při dodržení dodacích podmínek uvedených 
v čl. VI. této smlouvy. Ustanovení o záruce za jakost (reklamace) dle čl. VII. smlouvy 
a o zvláštních opatřeních dle čl. VIII. této smlouvy zůstávají nedotčena. 

  
3. Závazek kupujícího vyplývající z této smlouvy je splněn převzetím předmětu plnění dle 

čl. II. této smlouvy, nebrání-li tomu vadné plnění ze strany prodávajícího, zaplacením ceny 
dle čl. V. této smlouvy, při dodržení platebních podmínek uvedených v čl. V. této smlouvy.  

 
4. Práva a povinnosti vyplývající z této kupní smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvní 

strany převést na třetí stranu. 
 
5. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě obou smluvních stran pouze písemnými dodatky, 

takto označovanými a číslovanými vzestupnou řadou. Dodatky nabývají platnosti dnem 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná. 

 
6. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejících 

s předmětem plnění, jakož i s vytvořením a obsahem této smlouvy. Zavazují se, že 
zachovají jako důvěrné informace a zprávy, týkající se vlastní spolupráce a vnitřních 
záležitostí smluvních stran. Za porušení této povinnosti smluvní strany sjednaly smluvní 
pokutu ve výši 50.000 Kč za každý takový prokázaný případ. 
 

7. Kupující se zavazuje nesdělovat nikomu informace související s výrobní činností 
a bezpečnostní ochranou výroby prodávajícího, které by se v souvislosti s tímto smluvním 
vztahem dozvěděl. Prodávající upozorňuje kupujícího, že tyto informace jsou utajovanými 
informacemi. Za jejich případné prozrazení si smluvní strany sjednaly smluvní pokutu ve 
výši 50 000 Kč za každý takový prokázaný případ. 

 
8. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění ani tiskové podklady pro výrobu předmětu 

plnění nebudou bez písemného souhlasu kupujícího poskytnuty třetí osobě. 
 
9. Pokud kupující v průběhu plnění této smlouvy odstoupí od smlouvy z důvodů, za které 

neodpovídá prodávající, bude prodávající fakturovat kupujícímu náklady rozpracované 
výroby a úhradu vzniklých nákladů spojených s přerušením plnění této smlouvy. 

 
10. Každá z obou smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit písemným oznámením, 

porušuje-li druhá smluvní strana podstatným způsobem nebo opakovaně ujednání této 
smlouvy nebo jedná-li v rozporu s dobrými mravy. Právo na náhradu škody strany 
odstupující není dotčeno. 

 
11. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu zákona pokládají za podstatné porušení smlouvy: 

a) nedodržení dodání požadovaného množství předmětu plnění dle čl. II. odst. 1 této 
smlouvy; 

b) nedodržení lhůty plnění dle článku III. odst. 2 této smlouvy; 

c) nedodržení ujednání o záruce dle čl. VII. této smlouvy;  

d) nedodržením technické specifikace předmětu plnění. 
V ostatním se má za to, že porušení smlouvy není podstatné. 

 
12. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právy třetích osob. 
 



8 

 

13. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody. 
Náhradu škody za kupujícího uplatňuje pověřený pracovník příslušného krajského 
ředitelství policie. 

 
14. Veškeré smluvní pokuty, které je dle této smlouvy povinen zaplatit prodávající kupujícímu, 

uplatňuje za kupujícího pověřený pracovník příslušného krajského ředitelství policie nebo 
Správy logistického zabezpečení PP ČR. 

 
15. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu především 

smírně jednáním. Nedojde-li k dohodě, má kterákoliv smluvní strana právo předložit spor 
k rozhodnutí příslušnému soudu. 

 
16. Smlouva se vyhotovuje v 13 (třinácti) výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží 

11 (jedenáct) výtisků a prodávající 2 (dva) výtisky. 
 
17. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.    
 
Příloha (dle textu):  
 
Příloha č. 1 -  Seznam krajských ředitelství policie s uvedením kontaktu na pověřené 

pracovníky – 3 listy.  
Příloha č. 2 -  Technická specifikace 1 -  list.  
 
 
V Praze dne                            V Praze dne                   
 
 
 Za prodávajícího:     Za kupujícího 
 
 
 
 
 

__________________________            _________________________ 
        Ing. Pavel Novák          Ing. Vladimír Kaliba 
         generální ředitel        vedoucí odboru veřejných zakázek 
                 
 

razítko, podpis     razítko, podpis 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Příloha č. 1 k č.j. PPR-1284-46/ČJ-2014-990640 



9 

 

  Počet listů:3 

Adresy a kontakty veřejných zadavatelů 

1. KŘ policie Středočeského kraje        
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Na Baních 1535, 156 64 Praha 5-Zbraslav, fakturační adresa je totožná se sídlem 
KŘP 
IČ 75151481 
DIČ CZ 75151481 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu: 507432881/0710 
Kontaktní osoba: 
p. Lukáš Švec, 974861823 
Doklady pro cizince-pozvání CZE,11 000 kusů, (číselná řada, Série CZE 1825801 – 
1836800) 
 

2. KŘ policie Plzeňského kraje        
Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Plzeňského  kraje 
sídlo: Nádražní 2, PSČ 306 28, Plzeň 
IČ: 75151529 
DIČ: CZ75151529 
bank. spojení: ČNB pobočka Plzeň 
číslo účtu: 8246881/0710 
Adresa dodávky: 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje  
Kontaktní osoby: Zdeněk Nauš, tel:974324860, mob. 724589913 
Doklady pro cizince-pozvání CZE, 3 000 kusů, (číselná řada, série CZE 1836801-
1839800) 
 

3. KŘ policie Ústeckého kraje 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Lidické náměstí 899/9 
401 79 Ústí nad Labem, fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele 
IČ 75151537 
DIČ CZ 75151537 
Bankovní spojení: ČNB Ústí N/L 
Číslo účtu : 1546881/0710 
Kontaktní osoba:Hana Toflová, tel:9744235102 
Doklady pro cizince-pozvání CZE, 5 000 kusů, (číselná řada, série CZE 1839801-
1844800) 
 

4. KŘ policie Libereckého kraje 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Náměstí Dr. Edvarda Beneše 26 
460 32 Liberec, fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele 
IČ 72050501 
DIČ CZ 72050501 
Bank. Spojení: ČNB Liberec 
Číslo účtu:8454881/0710 

tel:974324860


10 

 

Kontaktní osoby: 
Zdeněk Prokůpek, p. Sedláčková, tel: 974461530,529.  
Doklady pro cizince-pozvání CZE, 3 000 kusů, (číselná řada, série CZE 1844801-
1847800) 
 

5. KŘ policie Královohradeckého kraje 
Krajské ředitelství Královohradeckého kraje 
Ulrichovo náměstí 810, PSČ 501 01, Hradec Králové  
IČ 75151545 
DIČ CZ75151545 
bank. spojení: ČNB pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 23235-881/0710 
Kontaktní osoba: Eva Švehlová, tel:974522558 
Doklady pro cizince-pozvání CZE, 4 000 kusů, (číselná řada, série CZE 1847801-
1851800) 
 
 

6. KŘ policie Pardubického kraje  
Krajské ředitelství Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice, místo fakturace je totožné se sídlem KŘP  
IČ 72050250 
DIČ CZ 72050250 
bank. spojení: ČNB Pardubice 
číslo účtu: 11234881/0710 
Kontaktní osoba:  
Bc. Martin Dostál tel:974562552, Naděžda Dytrichová, tel:974562618, mjr. Mgr. Eva 
Větvičková, 974561840 
Doklady pro cizince-pozvání CZE, 4 000 kusů, (číselná řada,série CZE 1851801-
1855800). 
 
 

7. KŘ policie Jihomoravského kraje 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Kounicova 24 
611 32 Brno, fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele 
IČ 75151499 
DIČ CZ 75151499 
Bankovní spojení: ČNB  Brno 
Číslo účtu: 135034881/0710 
Kontaktní osoba: Lenka Peštulková, tel. 974622284, Miroslav Vybíhal, tel. 974628167  
Doklady pro cizince-pozvání CZE,8 000 kusů, (číselná řada, série CZE 1855801-
1863800) 
 

8. KŘ policie Olomouckého kraje 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
tř. Kosmonautů 189/70 
779 00 Olomouc, fakturační adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele 
IČ 72051795 
DIČ CZ 72051795 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu:28036881/0710 

tel:974562618


11 

 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Michaela Směšná, 974761544 
Doklady pro cizince-pozvání CZE, 2 500 kusů, (číselná řada, série CZE 1863801-
1866300)    
 
 

9. 14.KŘ policie Zlínského kraje 
Krajské ředitelství Zlínského kraje, místo fakturace je totožné se sídlem KŘP  
J.A. Bati 5637, 760 01 Zlín Olšanská 2 
IČ 72052767 
DIČ CZ 72052767 

bank. spojení: ČNB Zlín 
číslo účtu: 28036881/0710 
Kontaktní osoba:  
Jitka Kašpárková, 974661545, mob 606087161 
Doklady pro cizince-pozvání CZE, 3 000 kusů, (číselná řada, série CZE 1866301-
1869300)    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 k č.j. PPR-1284-46/ČJ-2014-990640      



12 

 

Počet listů:1 
 

TECHNICKÁ  SPECIFIKACE  CZE 

1. NÁZEV  MAJETKU: „Doklady pro cizince – Pozvání CZE“ 

Poţadované typy: dle vzoru z ŘSCP PP ČR 

2. NOMENKLATURNÍ  ČÍSLO: 121 520 011 303 

3. OZNAČENÍ  KÓDU  CPV:  228 20000-4** 

4. TECHNICKÝ  POPIS: 

Doklady pro cizince – pozvání CZE je používán pro administrativní činnost 
pracovníků cizinecké policie ČR při vystavování dokladů pro cizí státní 
příslušníky, přechodně pobývající na území České republiky. 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY: 
Na tento doklad byla zavedena technická specifikace na základě podkladu 
z ŘSCP PP ČR. Doklady pro cizince vytiskne Státní tiskárna cenin, státní podnik, 
Růžová 6, Praha 1. 

6. ZPŮSOB  POŢADOVANÉ  KONTROLY  JAKOSTI: 
Při přejímce odpovědnými zástupci ze  ŘSCP PP a KŘP. 

7. ROZDĚLOVNÍK  BUDOUCÍCH  DODÁVEK: 
Předmět plnění převezme ve Státní tiskárně cenin (Růžová 6, Praha 1) 
odpovědný pracovník z ŘSCP PP a jednotlivých KŘP (budoucí uživatelé), 
rozdělovník je v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

 

 

 

 


